در این هفت هفته این جنبش به تلاش نیروهای قومی و ناسیونالیست کرد در کردستان ایران «نه» بزرگی گفت و به موازات آن علیه عملیات تحریک آمیز و میلیتاریستی حکومت در کردستان عراق، که هر دو، یکی در حکومت و دیگری در اپوزیسیون، برای تبدیل کردستان ایران به میدان «جنگ» و جنبش «کوره»‌ها و انزوای آن از جنبش سراسری مردم در ایران، ایستاد! ... صفحه ۲

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

حکمتیست
هفتگی ۴۳۲

۳ نوامبر ۲۰۲۲ - ۱۲ آبان ۱۴۰۱

تجمعات وسیع اعتراضی در دانشگاه‌ها

اطلاعیه حزب حکمتیست (خط رسمی)

عواقب جبهه‌بندی‌های احزاب ناسیونالیست کرد

مظفر محمدی

اخیرا یک آگهی از دبیرخانه کومه له (سازمان کردستان حزب کمونیست ایران) منتشر شده که ابراهیم علیزاده دبیر اول کومه له با سیامند معینی رهبر حزب حیات آزاد کردستان (پژاک) و عمر ایلخانیزاده نماینده ی مرکز همکاری احزاب کردی، دیدار داشته و در مورد تشکیل یک جبهه واحد و نیروی نظامی مشترک گفتگو کرده اند.

حزب حکمتیست (خط رسمی) تمام قدرت و نیروی خود را برای گسترده تر کردن این جنبش، برای تقویت و تحکیم اتحاد سراسری این جنبش برای آزادی، رفاه و برابری به کار گرفته و برای به پیروزی رساندن آن در کنار شماست.

زنده باد آزادی، برابری
حزب حکمتیست (خط رسمی)
۸ آبان ۱۴۰۱ - ۳۰ اکتبر ۲۰۲۲

پیرامون حمله لمپن فاشیست های سلطنت طلب به آکسیون آزادیخواهان در لندن

در شرایطی که جنبش متحد و آزادیخواهانه مردم در سراسر ایران علیه جمهوری اسلامی به راه افتاده، همزمان هم برای پس زدن هر گونه نمادهای استثمار و استبداد از نوع «شاه و رهبر» قد علم کرده و دست تمام جریانات مرتجع و عقبمانده را کوتاه کرده است.